PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“

Proc.n.° 070102/2019

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 07010202/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.°

005/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  e R. N. BRITO LIMA
- ME SOB CNPJ n.° 01.217.178/0001-51. ESPÉCIE: Contrato de Serviço.
OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para  a prestação serviços de
comunicação, divulgação das ações do governo, mídias, postagem em sites, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
124.000,00 (cento e vinte e quatro mil reais). DATA DO CONTRATO: 04 de

novembro de 2019. VIGÊNCIA: Início: 04/11/2019; Término: 31/12/2019.
FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.01 - GABINETE DO

PREFEITO; 04.131.0003.2086.0000 - MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA DE

COMUNICAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ.

SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de
Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO NONATO BRITO

LIMA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 04 de novembro de
2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA./

Em, Qlj / V\, /2019
A

Nome:

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA„ 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

m

Página 2 Diário Oficial Eletrônico Edição n” BAC20191112

EXTRATO DE CONTRATO

Publicação: 12/11/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 07010202/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 005/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e
R. N. BRITO LIMA - ME. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para a
prestação serviços de comunicação, divulgação das ações do governo, mídias, postagem em sites, de interesse das

Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 124.000,00 (cento e vinte e quatro mil reais).
DATA DO CONTRATO: 04 de novembro de 2019. VIGÊNCIA: Início: 04/11/2019; Término: 31/12/2019. FONTES
DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.01 - GABINETE DO PREFEITO; 04.131.0003.2086.0000 -

MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
- PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração,
pela CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO NONATO BRITO LIMA - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 04 de novembro de 2019.

PREFEITURA MUNiaPAL DE BACABAL-MA

P.VÕ...FIs. n":

Rubrica:
V

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranliào - CEP: 65700-0Ü0 www.bacabal.ma.gov.bi
Diário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e PLinejatriento - Fone: (99) 3f)21 1)533 - dom@bacabal.ma.go\-.br

Edição no BAC20191112